
 
 

Uchwała Nr XI/ 93/2012 
Rady Gminy Świątki 

z dnia  24 stycznia 2012 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych na 2012  rok. 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558 ,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,Nr 214 poz.1806  z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162  
poz. 1568 z 2004 r 102 poz.1055 ,Nr 116 poz.1203 z 2005 r Nr 172 poz.1441, Nr 175 
poz. 1457 z 2006 r Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r Nr 48 poz.327, Nr 138  
poz. 974, Nr 173 poz. 1218 z 2008 r Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458 z 2009 r Nr 52  
poz.420, Nr 157 poz.1241 z 2010 r Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230,  
Nr 106 poz.675 z 2011 r Nr 21 poz.113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz.777, Nr 217  
poz.1281) , art.10 ust.1  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz.U z 2010 r Nr 95 poz.613, zm. Dz.U Nr 96 poz.620, Nr 225 poz.1461.  
Nr 226 poz.1457, Dz.U z 2011 r Nr 102 poz.584, Nr 112 poz.654, Nr 171 poz.1016)  
Rada Gminy uchwala, co następuje 
 
         § 1. W Uchwale Nr IX/73/2011 Rady Gminy Świątki z dnia 23 listopada 2011 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2012 rok 
wprowadza się następujące zmiany’ 
 

1) § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
 

      „ 2)  Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej lub wyższej niż 
         12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia 
         stawki podatku wynoszą 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
                ( w tonach ) 

         Stawka podatku ( w złotych ) 

    nie mniej niż       mniej niż        Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym  lub 
       zawieszeniem uznanym za 
               równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 
  jezdnych 

               1             2                     3        4 
                                                                Dwie  osie  
              12           13                      560,00         570,00 
              13           14                      560,00         570,00 
              14           15                      560,00         577,27 
              15            --                   1.350,00      1.360,00 
                                                               Trzy  osie 
              12           17                   1.030,00                           1.040,00 
              17           19                   1.030,00      1.040,00 
 
 
 

 



 
              19           21                   1.030,00      1.040,00 
              21           23                   1.030,00      1.058,07 
              23           25                   1.610,00      1.644,95 
              25                    1.610,00      1.644,95 
                    Cztery  osie i więcej  
             12          25                   1.710,00      1.740,00 
             25          27                   1.710,00      1.740,00 
             27          29                   1.710,00      1.740,00 
             29          31                   2.550,00      2.650,00 
             31                    2.530,00      2.650,00 
 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2012 roku oraz wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świątkach. 
 
 
 
 
                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                           Tomasz Szewczyk 

 


